
Základní údaje 

Adresa: Dolní Životice, Štáblovská 35

IČ: 71194410   
DIČ: nejsme plátci DPH
Telefon:
E-mail: obec@dolnizivotice.cz   

starosta@dolnizivotice.cz  
ucetni@dolnizivotice.cz
mikroregionhvozdnice@seznam.cz

www: http://www.mikroregionhvozdnice.cz/
Datum vzniku  : 16.9.2003

Bankovní ústav: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 188352744/0300

8159

8237

Celkový počet obcí v DSO : 11

Členství DSO v ostatním svazcích : MAS OPAVSKO

více  :

Počet obyvatel k 31.12.2012:

Mikroregion 
Hvozdnice

    IČ   71194410

Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších úprav a doplň

Zpráva o hospodaření  za rok 2012

553786022 , 553786004, 553797067

Počet obyvatel k 1.1.2012:

http://www.mikroregionhvozdnice.cz/images/studie-rozvoje-hvozdnice.pdf

Stránka 1 z 5



starosta : emailová adresa www  stránky
počet obyvatel k 
1.1.2012

obec Dolní Životice Vaněk Jaroslav obec@dolnizivotice.cz www.dolnizivotice.cz 1141
Jakartovice Rašová Helena obec@jakartovice.cz www.jakartovice.cz 1116

Jezdkovice Burdová Věra obec.jezdkovice@quick.cz
www.mikroregionhvozdnice.cz/j
ezdkovice 226

Litultovice Raida Jan ou-litultovice@iol.cz www.litultovice.cz 847

Lhotka u Litultovic Houdek Jan lhotkaulitultovic@mujbox.cz
www.mesta.obce.cz/lhotka-u-
litultovic 200

Mikolajice Krupa Martin obec@mikolajice.cz www.mikolajice.cz 264

Mladecko Karel Seidler obec.mladecko@seznam.cz
www.mesta.obce.cz/zsu/vyhled
at-9682.htm 165

Otice Mgr.Vladimír Tancíkurad@otice.cz www.otice.cz 1353
Slavkov Chovanec Vladimír slavkov@iol.cz www.slavkov-u-opavy.cz 1871
Štáblovice Hoblík Jiří urad_stablovice@seznam.cz www.netsoft.cz/stablovice 630
Uhlířov Lenková Danuše obec@uhlirov.cz www.uhlirov.cz 346
celkem : 8159

Počet valné hromady v roce 2012 3

Správní rada Mikroregionu Hvozdnice
Předseda : Chovanec Vladimír

Místopředseda : Vaněk Jaroslav

Členové: Krupa Martin

Raida Jan

Mgr.Vladimír Tancík

Počet zasedání rady v roce 2012 0

Revizní komise Mikroregionu Hvozdnice
Předseda: Burdová Věra

Členové: Houdek Jan

Rašová Helena

Počet jednání 2012 1

Právní předpisy Mikroregionu Hvozdnice - schváleny v roce 2012

Pracovně právní vztahy Mikroregionu Hvozdnice
dohoda o provedení práce počet 1 ks

Dodatek - Vnitřní organizační směrnice DSO Mikroregion Hvozdnice  

Členské obce Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2012

Stránka 2 z 5



podrobný přehled viz.příloha

                                             Příjmy

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Slutečnost
Daňové příjmy - daně,poplatky
Nedańové příjmy 452,00 1 352,00 1 341,99
Kapitálové příjmy
Přijaté transféry 121 300,00 122 385,00 122 385,00
Celkem příjmy : 121 752,00 123 737,00 123 726,99

ÚZ Název příjmy výdaje rozdíl

    #HODNOTA!

celkem 0,00 0,00 #HODNOTA!

0RG Název příjmy výdaje vráceno

    

celkem 0,00 0,00 0,00 

Ostatní příjmy  -  viz. příloha "Plnění rozpočtu"

podrobný přehled viz.příloha "Plnění rozpočtu"

                                                Výdaje : 

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Slutečnost

Běžné výdaje 121 752,00 123 737,00 18 034,00

Kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00
Celkem výdaje : 121 752,00 123 737,00 18 034,00

Čerpání rozpočtu Mikroregionu Hvozdnice za rok 2012

Schválený rozpočet příspěvků jednotlivých obcí  činil 121.300,00Kč, konečný rozpočet po úpravách 
122.385,00Kč. Schválený rozpočet příjmů z úroků činil 452,00Kč a konečný rozpočet příjmů z úroků činil 
po úpravách 1352,00Kč .

Dotace Mikroregionu Hvozdnice : 

Příspěvky Mikroregionu Hvozdnice : 

Schválený rozpočet na rok 2012 činil v příjmech 121.752,- Kč ve výdajích 121.752,- Kč. Po konečných 
úpravách činil rozpočet k  31. 12. 2012 v příjmech 123.737,- Kč , skutečné příjmy byly ve výši 123.726,99 
Kč. Po konečných úpravách činil rozpočet k  31. 12. 2012 ve výdajích  123.737,- Kč , skutečné výdaje byly 
ve výši 18.034,00 Kč.   Konečný zůstatek účtu 8115 - dlouhodobé financování  -  rezerva  činil k 31.12.2012  
: 393.995,43 Kč.

Plnění rozpočtu Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2012

Ve výdajích byl schválený rozpočet (nákup materiálu, služeb, ostatní nákupy, ostatní osobní výdaje,
neinvestiční transfery) ve výši 121.752,- Kč, po úpravách byl ve výši 123.737,- Kč. Skutečné výdaje byly ve
výši 18.034,00 Kč. 

Celkové výdaje činily 18.034,00 Kč z toho na investice bylo vynaloženo  0,- Kč. 

Stránka 3 z 5



řádku Název položky Hodnota
1 daňové příjmy (po konsolidaci) 0,00
2 nedaňové příjmy (po konsolidaci) 1 341,99
3 přijaté dotace - finanční vztah 122 385,00
4 dluhová základna - příjmy 123 726,99
5 úroky 0,00
6 splátky jistin a dluhopisů 0,00
7 dluhová služba - výdaje 0,00

8 ukazatel dluhové služby 0,00 ukazatel dluhové služby (v %) 0,00%

 
Rozpočtový výhled v tis. Kč schválený v roce 2012 na období 2013 - 2015 

2013 2014 2015
Daňové příjmy             
Nedaňové příjmy            115 000,00 115 000,00 115 000,00
Kapitálové příjmy            
Přijaté dotace              100 000,00 100 000,00 100 000,00
Příjmy celkem           215 000,00 215 000,00 215 000,00
Běžné výdaje                  70 000,00 70 000,00 70 000,00
Kapitálové výdaje             
Výdaje na projekty 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Výdaje celkem                                   220 000,00 220 000,00 220 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00
zůstek z minulých let : 206 000,00 135 000,00 115 000,00

201 000,00 130 000,00 110 000,00

Stav finančních prostředků k 31.12.2012 : 
231Běžný účet 393 995,43
261Pokladna 0,00

celkem 393 995,43

132 Zboží na skladě 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

Evidence majetku Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2011účet stav
013 0,00 Kč
018 0,00 Kč
021 1 181 424,00 Kč
022 0,00 Kč
031 0,00 Kč
032 0,00 Kč
028 98 023,38 Kč
042 0,00 Kč

1 279 447,38 Kč

Evidence majetku DSO Mikroregion Hvozdnice  celkem 1 673 442,81 Kč

Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky)

Dlouhodobý hmotný majetek (stavby obce)

Dlouhodobý hmotný majetek (umělecká díla)

Dlouhodobý nehmotný majetek (územní plán obce)

Dlouhodobý hmotný majetek (samostatné movité věci)

celkem :

Celkem

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (movité  věci do 40 tis. K
Rozestavěné investice (př. projekty připravovaných staveb)

Dlouhodobý nehmotný majetek (počítačový server obce)

rozdíl :

Mikroregion Hvozdnice nepřijal žádný úvěr k datu 31.12.2011 .

Výpočet dluhové služby  k 31.12.2012 a  další ukazatele sledované při posuzování 

Dluhová služba Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2012

Celkové výdaje činily 0,00 Kč z toho manažera z příspěvků bylo  vynaloženo 0,00 Kč. 

Manažer Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2012

Stránka 4 z 5



311,315 0,00 Kč
0,00 Kč

321 0,00 Kč
331-379 0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

výdaje
Členství v: Místní akční skupina Opavsko 1 000,00 Kč
Nájem za nebytové prostory - Obec Slavkov 0,00 Kč
Zpracování dat 0,00 Kč

1 000,00 Kč

·        Rozvaha, Příloha účetní závěrky,Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2012  
·        Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků k 31.12.2012
·        Přehled plnění rozpočtu  příjmů a výdajů  k 31.12.2012
·        Plnění rozpočtu příjmů a výdajů  k 31.12.2012
·        Finanční vypořádání za rok 2012

V Dolních Životicích  dne 16. května 2013

Zpracovala:  Vaňková Simona        ……………………………………….

Schválil  : Chovanec Vladimír ……………………………………….

Projednáno na Valné hromadě  dne :…………………… číslo usnesení : …………………….

Vyvěšeno dne: 

Rozdíl mezi aktivy a pasívy
celkem

Pohledávky
celkem

Stav závazků a pohledávek k 31.12.2012

Tyto sestavy jsou přílohou účetní závěrky za rok 2012 a byly součástí „Přezkoumání hospodaření 
Mikroregionu Hvozdnice za rok 2012", které provedl Krajský úřad MSK odbor kontroly a v nitřního 
auditu ve dne 14.05.2013.Při  přezkoumání hospodaření Mikroregionu Hvozdnice dle §2 a 3 zákona 
č.420/2004 Sb. Nebyly dle §10 odst.3 písm.a) zjištěny chyby a nedostatky.

Krátkodobé závazky ( faktury za 12/2008)
Závazky za zaměstnance ( výplaty za 12/2008)

celkem :

Čerpáno z podkladů Mikroregionu Hvozdnice za rok 2012:

Z činnosti manažera Mikroregionu Hvozdnice k 31.12.2012 

Další finanční zapojení obce na základě členství ve svazcích a na základě jiných smluv :

Činnost managera nebyla v roce 2012 vykonávána

Stránka 5 z 5


